
HOR
AIRES

BN1

Vauban <> Milhaud 6

du 1er sept. 2025 au 05 juillet 2026HIVER

É
di

tio
n 

se
pt

em
br

e 
20

25

BN1

V : existe uniquement le Vendredi
La ligne ne fonctionne pas le Samedi, le 
Dimanche & jour férié
(*)Rappel des jours fériés :
Sam 01/11/25 – Mar 11/11/25 –
Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 –
Je 14/05/26 – Lu 25/05/26.

Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26
> fonctionnent uniquement les
lignes 1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 
70 - 72 - 102 - 103 - 8M - 28M

1er mai : pas de bus et bateaux-bus

©
 0

9/
20

25
 +

 S
U

N
M

A
D

E.
FR

 +

RD
 T

PM
 – 

R.
C.

S 
To

ulo
n n

°9
49

 15
6 4

00
 - 

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Automne : lun 18/10 au dim 03/11/2025 inclus
Noël : lun 22/12/2025 au dim 04/01/2026 inclus
Hiver : lun 16/02 au dim 01/03/2026 inclus
Printemps : lun 13/04 au dim 26/04/2026 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier : horaires spécifiques
1er mai : pas de bus

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Milhaud 6
> Vauban

SEMAINE - du lundi au vendredi
V

Milhaud 6 06:25 06:45 06:55 07:15 07:25 07:50 08:20 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:00
Milhaud 3 06:26 06:46 06:56 07:16 07:26 07:51 08:21 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01
Base de Vie Ouest 06:27 06:47 06:57 07:17 07:27 07:52 08:22 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02
Infi rmerie Titan 06:27 06:47 06:57 07:17 07:27 07:52 08:22 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02
ESNA 06:28 06:48 06:58 07:18 07:28 07:53 08:23 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:03
CSP Toulon 06:29 06:49 06:59 07:19 07:29 07:54 08:24 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:04
ESID 06:29 06:49 06:59 07:19 07:29 07:54 08:24 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:04
Rocade 06:30 06:50 07:00 07:20 07:30 07:55 08:25 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05
Jaureguiberry 06:31 06:51 07:01 07:21 07:31 07:56 08:26 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:06
Parking Naval Group 06:31 06:51 07:01 07:21 07:31 07:56 08:26 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:06
Ligurienne 06:32 06:52 07:02 07:22 07:32 07:57 08:27 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07
Gendarmerie 06:32 06:52 07:02 07:22 07:32 07:57 08:27 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07
Porte Principale 06:33 06:53 07:03 07:23 07:33 07:58 08:28 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:08
Vauban (Base Navale) 06:34 06:54 07:04 07:24 07:34 07:59 08:29 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:09

SAMEDI, DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Milhaud 6 08:05
Milhaud 3 08:06
Base de Vie Ouest 08:07
Infi rmerie Titan 08:07
ESNA 08:08
CSP Toulon 08:09
ESID 08:09
Rocade 08:10
Jaureguiberry 08:11
Parking Naval Group 08:11
Ligurienne 08:12
Gendarmerie 08:12
Porte Principale 08:13
Vauban (Base Navale) 08:14



BN2

Rocade

ESID

CSPToulon

ESNA

Infirmerie Titan

Base de Vie Ouest

Milhaud 3

Jaureguiberry 1

Vauban BN3

BN3

BN3

BN3

Milhaud 6

GSBdD

Gendarmerie

Ligurienne

Parking N.G.

Porte Principale C

Porte 
Castigneau C AB N1

C Correspondances lignes : 1 - 2 - 6 - 9 - 10 - 11 - 11B - 15 - 
18 - 20 - 23 - 29 - 36A/B - 39 - 40 - 70 - 102 - 103 - 191

V : existe seulement le Vendredi
La ligne ne fonctionne pas le Samedi, le Dimanche & jour 
férié

(*)Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – Mar 11/11/25 – 
Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 – Je 14/05/26 – Lu 25/05/26.

Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent 
uniquement les lignes 1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 70 - 72 - 
102 - 103 - 8M - 28M

1er mai : pas de bus et bateaux-bus

• Liaison avec les bateaux-bus 8M, 18M et 28M
• Correspondance avec les lignes U, 6, 23 et 40 à Préfecture Maritime

BN1 Vauban
> Milhaud 6

SEMAINE - du lundi au vendredi
V

Vauban (Base Navale) 06:15 06:35 06:45 07:05 07:15 07:40 08:10 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:50
Porte Principale 06:16 06:36 06:46 07:06 07:16 07:41 08:11 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:51
GSBdD 06:17 06:37 06:47 07:07 07:17 07:42 08:12 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:52
Porte Castigneau 06:17 06:37 06:47 07:07 07:17 07:42 08:12 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:52
Jaureguiberry 06:18 06:38 06:48 07:08 07:18 07:43 08:13 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:53
Rocade 06:19 06:39 06:49 07:09 07:19 07:44 08:14 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54
ESID 06:21 06:41 06:51 07:11 07:21 07:46 08:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56
CSP Toulon 06:21 06:41 06:51 07:11 07:21 07:46 08:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56
ESNA 06:22 06:42 06:52 07:12 07:22 07:47 08:17 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:57
Infi rmerie Titan 06:23 06:43 06:53 07:13 07:23 07:48 08:18 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:58
Base de Vie Ouest 06:23 06:43 06:53 07:13 07:23 07:48 08:18 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:58
Milhaud 6 06:25 06:45 06:55 07:15 07:25 07:50 08:20 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:00

SAMEDI, DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
Vauban (Base Navale) 07:10
Porte Principale 07:11
GSBdD 07:12
Porte Castigneau 07:12
Jaureguiberry 07:13
Rocade 07:14
ESID 07:16
CSP Toulon 07:16
ESNA 07:17
Infi rmerie Titan 07:18
Base de Vie Ouest 07:18
Milhaud 6 07:19

Infirmerie
Titan
Infirmerie
Titan

BN1

BN1 BN3

BN2

18M Sablettes / Tamaris
28M St-Mandrier

BN2

BN3

BN3

La Seyne / Espace Marine8M

Clemenceau
Strasbourg

Champ
de Mars

F. RooseveltMayol

Liberté

ÉpiÉpi
Quai Noël

Pont
Chinois

Pont
Chinois Vigie

Dupuy
de Lôme
Dupuy
de Lôme

Bassins
Vauban
Bassins
Vauban

Milhaud 3Milhaud 3

Parking
Mission
Parking
Mission

Base de Vie
Ouest
Base de Vie
OuestAlfan Alfan 

BeaupréBeaupré

ESNAESNA

CSP
Toulon

CSP
Toulon

ESID
ESID

Parking NG

LigurienneLigurienne

GSBdDJaureguiberry 2

Naval
Group
Naval
Group

Jaureguiberry 1

Rocade

GendarmerieGendarmerie Porte
Principale

Porte
Principale

Porte
Malbousquet

Porte
Malbousquet

Restaurant ArtillerieRestaurant Artillerie

CFPESCFPES

Conseil
Départemental

Cours Lafayette

Sénés 

Barnier
Préfecture

Bassin
Castigneau

Bassin
Castigneau

Milhaud 2Milhaud 2

Flophib
Laubeuf

Gare (Toulon)

3 159 23

Castigneau

2 101
11
36

236
11B 18
70 191

Station
Maritime

28M18M8M

U 6
23 40 BN2

Préfecture Maritime

15

Milhaud 6
BN2 BN3BN1

Vauban
BN3BN1

Hôpital Ste Anne
BN2

Porte Castigneau

BN1 BN2 BN3 ABN1

UTOULON

Opéra

Théâtre

Gare
SNCF

Salle
Oméga
Zénith

Stade
des Lices Préfecture

du Var

Cimetière
Central

Palais
des Sports

Avenue Lt d'Estienne d'Orves

Avenue Aristid
e Briand

Av
en

ue
    J

ea
n 

   R
am

ba
ud

D62

Boulevard du Faron

Av. de la Victoire
du 8 Mai 1945

Bd    de    Strasbourg

Ave
nu

e 
F. 

Ro
os

ev
elt

Bd de la Démocra
tie

A50

Petite Rade 0 400 m

Accueil Commercial
Réseau Mistral

Desserte à certaines heures
du Ponton Quai d’Honneur

Légende

8M


